EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PPGAGRONEGÓCIOS Nº. 13, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2023.

A Coordenadoria do Programa de Pós-Graduação em Agronegócios (PPGAgronegócios) da

Fundação Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas atribuições legais,

considerando o Edital PROPP Nº 20, de 14 de novembro de 2023 e Edital nº 30/2023– Capes, do

PROGRAMA DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR (PDSE), RESOLVE:

1. HOMOLOGAR as inscrições da seleção para o Programa Institucional de Bolsas de

Doutorado Sanduíche no Exterior (PDSE) - CAPES:

NOME SITUAÇÃO

AFONSO GUILHERME FERREIRA EGIDIO ANTIQUEIRA DEFERIDA

DENISE WOCHNER DEFERIDA

MARTHA JOHANNA MUNOZ HERNANDEZ DEFERIDA

Prof. Dr. Paulo Henrique de Oliveira Hoeckel

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Agronegócios

Fundação Universidade Federal da Grande Dourados